
Id: 3C280E78-E541-4CA8-B5D1-442EE7201BC9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/492/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/407/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Kościańskiego 

w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLIX/407/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przejęcie nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Kościańskiego w drodze darowizny 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa 

w drodze darowizny”; 

2) w § 1 zmienia się zapis z: „Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Śmigiel od Powiatu Kościańskiego, 

w drodze darowizny, nieruchomości gruntowych, położonych w:” na następujący: „Wyraża się zgodę na 

przejęcie przez Gminę Śmigiel od Skarbu Państwa, w drodze darowizny, nieruchomości gruntowych, 

położonych w:” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

    

                                               

Przewodniczący 

        Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 



Id: 3C280E78-E541-4CA8-B5D1-442EE7201BC9. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/492/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 maja 2023 r. 

W uchwale nr XLIX/407/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. niewłaściwie określono 

właściciela nieruchomości, od którego Gmina Śmigiel wyraża zgodę na przejęcie nieruchomości w drodze 

darowizny. Właścicielem nieruchomości jest Skarb Państwa w związku z czym konieczna jest zmiana tytułu 

i treści uchwały nr XLIX/407/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. 


